
Detail produktu

Gillette Mach3 Start hlavice k holícímu strojku, 4 ks
Holicí hlavice k pánskému holicímu strojku Gillette Mach3 Start zajišťují hladké oholení bez zarudnutí pokožky a pocit, který je i
při 10. oholení lepší než při prvním oholení novým pohotovým holítkem. Každá holicí hlavice má 3 břity DuraComfort, které
zaručují dlouhotrvající komfort. Balení obsahuje 4 hlavice.
• Duracomfort břity s vrstvou Thin Uniform Telomer (TUT)
• Břity jsou tvrdší než ocel
• Lubrastrip speciálně tvarovaný zvlhčující pásek
• Otočný čep: Rukojeť je spojena s hlavicí ještě před břity
• Břity na pružných závěsech
• 5 soft mikrovláken
Složení:
Peg-115M, Peg-7M, Peg-100, Silica, Pentaerythrityl Tetra-Di-T-Butyl Hydroxyhydrocinnamate, Tocopheryl Acetate, Tris(Di-T-
Butyl)Phosphite, Bht, Glycol.

EAN: 7702018462001
Obj. číslo: 882017
Žena/muž: Pánské
Počet břitů: 3
S výměnnými hlavicemi: Ano
Počet kusů: 4 ks
Výrobce: Procter & Gamble
Značka: Gillette
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/gillette-mach3-start-hlavice-k-holicimu-strojku-baleni-4-ks

https://www.bal.cz/gillette-mach3-start-hlavice-k-holicimu-strojku-baleni-4-ks

